

## عباس حاجی نجاری

## جنگ شناختی

## در پوشی تحریم و تهدید نظامی

کاخ سفید در بی آشکار شدن چالش‌ها و مشکلات نظام لیبرال دموکراسی که در انتخابات اخیر امریکا به اوج خود رسیده است ، ضمن تلاش برای اثبات ادعاهای ترامپ مبنی بر پیروزی وی در انتخابات و توجیه چرایی عدم ورود به فرایند مراحل واگذاری قدرت به فرد پیروز انتخابات که از هم اکنون باید آغاز می‌شد، جنگ روانی گسترده‌ای را نیز آغاز کرده است، با این هدف که بتواند بر چالش‌های درون ساختاری نظام در حال فروپاشی امریکا سرپوش گذاشته وتیم حاکم بر کاخ سفید را که به دلیل ناتوانی در پیشبرد سیاست فشار حداکثری علیه مردم ایران ونیروهای مقاومت در منطقه زیر سؤال رفته ومنفعل شده است، از این طریق سرا یا نگهداشته ، و بتواند بازی باخته را با ترفندی سه پیروزی تبدیل کند، حتی اگر ناچار باشد در آخرین لحظات کاخ سفید را خاخت وسرافکندگی ترک کند.

با همین دلیل صهیونیست‌ها وار تجاع عرب و رسانه‌های وابسته با محوریت پمپئو وزیر خارجه افراطی ترامپ در این میان نقش اول را بازی می‌کنند. آنها بدون اشاره به فرصت‌های محدود باقی مانده برای ترامپ در حضور در جایگاه اعمال فشار حداکثری علیه مردم ایران ونیروهای مقاومت در منطقه، با ادعای اینکه ایران در روزهای آینده «سیلی» از تحریم‌ها را متحمل خواهد شد اصرار بر تداوم این سیاست شکست خورده دارند. در این زمینه رادپو قرده با نقل از وبسایت خبری – تحلیلی اسکوپس و شبکه ۱۲ تلویزیون اسرائیل مدعی می‌شود که دولت دونالد ترامپ در ۱۰ هفته مانده تا روز ادای سو گند ریاست جمهوری جو بایدن، رئیس جمهوری منتخب امریکا، «سیلانی» از تحریم‌های جدید را علیه ایران وضع می‌کند. بر اساس این گزارش‌ها، «سیلاب تحریم‌های شدید و جدید» در نتیجه همکاری امریکا با اسرائیل و چند کشور حاشیه خلیج فارس تنظیم شده است. این دو رسانه خود داده‌اند که در همین زمینه، الیوت ابرمز، نماینده ویژه امریکا در امور ایران و ونزولا، به اسرائیل مدعی سفر کرده است تا با بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر و مینیر بن‌شبات مشاور امنیت ملی اسرائیل در اورشلیم دیدار و آخرین رایزنی‌ها را در مورد این تحریم‌های تازه علیه ایران با آنها انجام دهد.

در این میان اما مطلب نیویورک تایمز مبنی بر قصد امریکا در حمله نظامی به ایران در طول دو ماه باقی‌مانده از دوران ترامپ بازتاب گسترده‌تری داشته است، در این مطلب که به شدت مورد استقبال صهیونیست‌ها و ازجاع منطقه قرار گرفته به نقل از تلویزیون الجزیره در زیرنویسی فوری به نقل از روزنامه نیویورک تایمز از احتمال عملیات نظامی ترامپ علیه ایران خبر داده شده است و برای آن به مستنداتنی نظیر برکناری ژنرال مارک اسپر وزیر دفاع امریکا (که بعد از انهدام پهپاد گلوناب هاوک به علت تجربه نظامی و اشراف بر توان پاسخگویی ایران، مانع از اجرای دستور ترامپ شد ) و جایگزینی فردی به نام کریستوفر سسی میلر که امر و مسئول اصلی ترور سردار سلیمانی بوده و گوش به فرمان ترامپ است، همچنین خروج ناو هواپیمابر نیمیتز که اخیرا وارد خلیج فارس شده بود، به بهانه شرکت در رزمایش دریایی ۱۸ نوامبر در اقیانوس هند استناد شده است.

در این زمینه به نکات چند می توان اشاره کرد:

- ادعای گسبیل «سیلاب تحریم‌های شدید و جدید» علیه ایران در حالی است که دوهفته قبل مشاور جدید امنیت ملی امریکا که جایگزین جان بولتن شده است اذعان می‌کند که امریکا در اعمال فشار حداکثری علیه ایران به پایان خطر رسیده و گزینه جدیدی ندارد. تحریم‌های اعلام شده روزهای اخیر نیز بر این واقعیت تأکید دارد.
- آماجگی وتوان نیروهای مسلح ایران برای پاسخگویی در خورر به هر گونه تهدید علیه منافع امنیت ملی کشور وپیامدهایی که می‌تواند برای امریکایی‌ها،ومتحدان منطقه‌ایش داشته باشد ، احتمال درگیری نظامی بین ایران و امریکا را بسیار ضعیف کرده است، به ویژه آنکه ادای بی هدف قرار دادن پهپاد گلوناب هاک وحمله به عین الاسد توسط نیروی هوافضای سپاه، که در زمان اوج التهابات نظامی در منطقه بود وترامپ هنوز در قدرت بود، امریکایی‌ها جرت نکردند از خود واکنشی نشان دهند. اگرچه روند تحولات ایجاب می‌کند که نیروهای مسلح در همه حال برای آمادگی خود را برای پاسخ قدرتمندانه و پشیمان کننده به هر متجاوزی را حفظ کنند.
- ممکن است این تهدید معطوف به سازان نظام اسلامی و نیروهای جبهه مقاومت باشد که البته ضروری است در این زمینه نیز هوشیاری لازم حفظ شود، نکته‌ای که سید حسن نصرالله رهبر حزب‌الله در جریان سخنرانی اخیر خود نیز به آن اشاره کرد.
- شرایط فردی ترامپ ( جسمی و روحی روانی ) و شعارهای وی مبنی بر دور کردن امریکا از جنگ و شرایط متزلزل جمهوریخواهان در این انتخابات ، شرایط اقتصادی امریکا ، اختلافات داخلی وپیامدهای شیوع کرونا که با اعتراضات داخلی تشدید شده است و زمینه ابتکار عمل را از ترامپ وتیم همراه وی سلب کرده وبه نظر می‌آید که مهم‌ترین تلائن آنها به جسی هر اقدم نظامی که نتیجه آن برای امریکایی‌کنونی غیرقابل تحمل است، معطوف به حفظ موقعیت جمهوریخواهان برای پیشبرد ادعاهای تقلب در انتخابات در دوماه پیش و باشد.
- حال سؤال اساسی این است که دلیل این جریان سازی وجنگ شناختی چند جانبه چیست. در این زمینه به سه نکته می‌توان اشاره کرد:

الف، شکست ترامپ در انتخابات، بیش از هر زمانی، موقعیت متدخان امریکا در منطقه، رژیم صهیونیستی، حکام خلیج فارس و … را متزلزل کرده و به گونه‌ای که آنها هم ترجیح داده اند که به باین تریک بگویند. این روند به طور طبیعی موقعیت ترامپ و طیفی از اعضای حزب جمهوریخواه را که از ادعاهای او حمایت می‌کنند تضعیف می‌کند و قارون‌های منطقه دیگر حاضر نیستند برای بقای ترامپ و دولت ادعاهای او هزینه کنند. بنابراین این جریان سازی و عملیات روانی در مورد اقدام نظامی احتمالی امریکا علیه ایران ویا نیروهای جبهه مقاومت، مخاطب اولش اینها هستند تا کماکان بر حمایت‌های خود وتأمین هزینه‌های کنونی جمهوریخواهان برای لشکرکشی خیابانی و… ادامه دهند.

ب: هدف دیگر این جنگ روانی افکار عمومی جامعه امریکا‌ب‌به ویژه هواداران حزب جمهوریخواه است که با بزرگنمایی تهدید ایران و

نیروهای مقاومت بتوانند آنها را به حمایت از ترامپ وادعاهای وی مبنی بر تقلب درانتخابات و نیاز جامعه امریکا به تداوم حضور او در

عرصه قدرت و … در صحنه نگاه دارند.

ج هدف سوم این جنگ روانی کاخ سفید وهیئت حاکمه امریکا افکار عمومی مردم ایران وایجاد ارادت در آنها نسبت به تحولات پیش روست. این امر که این روزها به شدت از سوی طیفی از رسانه‌های مدعی جریان اصلاح طلبی تقویت می‌شود، معطوف به سناریوی تسلیم وتمکین ایران نسبت به مطالبات و راهبردهای امریکا در منطقه وگردن نهادن به برجام‌های بعدی برای مهار توان موسیقی ودفاعی ونفوذ منطقه‌ای ایران است، خودرایان در کاخ سفید ساکن شود، خواه ترامپ ، سیاست هردو علیه ایران معطوف به تضعیف وتسلیم ایران از طریق شکست اراده ومقاومت مردم ایران است. در این عرصه نیز مسئولیت سنگینی بر دوش مسئولان ونیروهای مدافع نظام در مقابلت این جنگ روانی است.

# ۲

| روزنامه جوان | شماره ۶۰۲۲ |



🔴 **خبر یک**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم‌مجاهدحجت‌الاسلام

آقای دکتر جواد اژه‌ای را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: با انده و تأسف فراوان خبر درگذشت عالم

🔴 **گزارش**

# پاسخ

سرتیس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۲۶

رهبر انقلاب در گذشت حجت‌الاسلام دکتر جواد اژه‌ای را تسلیت گفتند

## مرحوم اژه‌ای سپید روی و سرافراز به ملاقات خدارفت

مجاهد جناب حجت‌الاسلام آقای دکتر جواد اژه‌ای را دریافت کرد؛ شخصیت برجسته و ممتازی که سال‌های متمادی مجاهدت‌های بزرگ و مبارک را با اخلاص و بدون اندک تظاهری عهده‌دار شد و یادگارهای فراموش‌نشده‌ی برای کشوروانقلاب بر جای گذاشت.تشکیل انجمن‌های اسلامی دانشجویان دراروپا،تشکیل مدارس استعدادهای درخشان کشور، مدیریت پدرباره به مجموعه‌های نخبگانی جوان، و سازنده دوران طلایی محال آوری‌های علمی بین‌المللی؛ از جمله این یادگارهای بی‌همانداست.

این مجاهد خاموش که برادر شهیدی عزیز و امامد شهیدالقائدر آیت‌الله بهشتی بود بنای نخبگی و نخبه‌پروری را بر شالوده‌های محکم ایمان و

### وزیر دفاع در دیدار همتای عراقی خود اعلام کرد

# آمادگی ایران برای تقویت قدرت دفاعی عراق



ماحصل تحریم‌های ظالمانه دوران پس از پیروزی

انقلاب اسلامی است این آمادگی را دارد تا برای تقویت قدرت دفاعی عراق، نیازمندی‌های نیروهای مسلح عراق را تأمین و برآورده نماید.
جمعه عتاد سعدون، وزیر دفاع جمهوری عراق نیز در این دیدار با بارلز خرسندی از حضور در ایران به عنوان کشور دوست، برابر و همسایه اظهار داشت: نخستین هدف ما در این سفر تحکیم و تقویت روابط دو کشور و هدف بلندمدت‌مان که با جمعی از فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح عراق در ایران حضور خواهد کرد و آشنایی با دستاوردهای علمی و فناوریانه جمهوری اسلامی ایران و کسب تجارب ارزنده در حوزه دفاعی است. وی تصریح کرد: در تلاشیم در سایه تبادلات

ماحصل تحریم‌های ظالمانه دوران پس از پیروزی
انقلاب اسلامی است این آمادگی را دارد تا برای تقویت قدرت دفاعی عراق، نیازمندی‌های نیروهای مسلح عراق را تأمین و برآورده نماید.

جمعه عتاد سعدون، وزیر دفاع جمهوری عراق نیز در این دیدار با بارلز خرسندی از حضور در ایران به عنوان کشور دوست، برابر و همسایه اظهار داشت: نخستین هدف ما در این سفر تحکیم و تقویت روابط دو کشور و هدف بلندمدت‌مان که با جمعی از فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح عراق در ایران حضور خواهد کرد و آشنایی با دستاوردهای علمی و فناوریانه جمهوری اسلامی ایران و کسب تجارب ارزنده در حوزه دفاعی است. وی تصریح کرد: در تلاشیم در سایه تبادلات

### ۱۰ بسته پیشنهادی در دستور کار کمیسیون داخلی

## مجلس یازدهم اصلاح ر از خود آغاز کرده است

اساس نوبت‌بندی صورت گرفته توسط هیئت رئیسه است که البته به تاریخ از جاع طرح‌هاز کمیسیون‌ها هم مرتبط است اما همچون طرح‌های زیاد در مجلس وجود ندارد بررسی این طرح در صحن علنی در ابتدای روز یک صورت خواهد گرفت.

عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: ۱۰ بسته پیشنهادی اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس در دستور کار کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس بوده‌است که طرح شفافیت آرا یکی از آنها است. سلیمی گفت: در مجموع طرح شفافیت آرا ی نمایندگان است که در امور مجلس تأثیر زیادی داشته‌است باشد هر چقدر که

در همین زمینه عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به اتمام بررسی طرح شفافیت آراءر کمیسیون آیین‌نامه داخلی، از ارجاع آن به هیئت رئیسه خبر داد و گفت: بررسی طرح اصلاح قانون نظارت بر رفتار نمایندگان را به عنوان دومین بسته از ۱۰ بسته اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس آغاز می‌کنیم. حجت‌الاسلام علی‌رضا سلیمی در گفت‌وگو با فارس، درباره آخرین وضعیت طرح شفافیت آرا اظهار داشت: رسیدگی به طرح شفافیت آراءر کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس پایان پذیرفته‌ایر طرح تقدیم هیئت‌رئسه شد.وی افزود: بررسی طرح شفافیت آرا در صحن علنی و بر

مسکن و خودرو دچار تورم قیمت نشد و تحریم‌ها هم لغو شد! مهدی یازوکی در روزنامه آرمان از پوپولیست‌بدمی‌می‌گوید، اما سطح سخنانش حتی از پوپولیستی بودن هم پایین‌تر است و اگر پوپولیسم، مردم را فریب می‌دهد، سخنان او پس از آن همه شعارهای اینچنینی در انتخابات‌های ۹۶ و ۹۲ دیگر حتی توان فریب مردم را نندارد؛ او مشاور ارشد اقتصادی دولت‌است که در دوران آن قیمت دلار ۱۰ برابر شد، دولتی که قبل انتخابات می‌گفت اگر ما رأی نیاوریم، دلار ۵هزار تومان خواهد شد و به فاصله سه‌سال دلار را به ۲۲ هزار تومان رساند!

### ■ روایتی

از چندراهه اصلاح‌طلبان برای ۱۴۰۰

روزنامه‌ش شرق در گزارش اصلی خود با تیتیر «اصلاح‌طلبان در چندراهی تصمیم» نوشته که «چندماه پیش‌تر در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ باقی‌نمانده‌است واصلاح‌طلبان هنوز بر سر شیوه‌چگونگی ورود به انتخابات به وحدت نظر نرسیده‌اند و این در حالی است که بعد از انتخابات مجلس، شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان عملاً از کار افتاده و رئیس و نایب‌رئیس آن، یعنی محمدرضا عارف و عبدالواحد موسوی‌لاری استعفا دادند و چندی بعد عارف به‌صورت مستقل اعلام کرد در انتخابات ریاست‌جمهوری نامزد خواهد شد. از سوی دیگر، حزب ندای ایرانیان هم اعلام کرد که نلرمزده صلح خرازی‌است و بانامزد حزبی در انتخابات شرکت خواهد کرد. علی‌شکوری‌آر، دبیر کل حزب اتحاد ملت نیز چند ماه پیش گفت که حزب‌ش نامزد حزبی خواهد داشت. حزب کارگزاران سازندگی هم بخشی از نیروهایش هنوز سیاست‌انتلافی

محمد اسماعیلی

### اروپا بازوی بایدن

### برای فعال‌سازی حفره‌های حقوقی

۱. سطح تفاهم و همکاری سه کشور اروپا با ایالات متحده امریکا در تقابل با ایران از آغاز مذاکرات هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ دچار تغییر نشده و کمافی سابق ادامه دارد. اروپا از ۱۸ اردیبهشت ماه ۹۷ (روز خروج امریکا از برجام) تا امروز ناهیت ضداپرانی خود را حفظ کرده است و تنها در این مقطع زمانی درباره شیوه‌چگونگی تهاجم به منافع ملی ایران با شخص ترامپ دچار اختلاف نظر شد و اساس و ضرورت «تضعیف جمهوری اسلامی ایران» و «وادارسازی ایران به ارائه امتیازاتی را که ایالات متحده انتظار دارد، مهم‌ترین هدف خود می‌داند. اروپا برای تقابل مؤثر با ایران دوران سختی را با دونالد ترامپ سر کرده است و بارها تلاش کرد رئیس‌جمهور امریکا را متقاعد کند تا با استفاده از تله‌های حقوقی که در متن برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ گنجانده شده از ایران امتیازگیری و نسبت به تحمیل مذاکرات جدید به کشورمان متمرکز شوند.

اروپا در دوران ترامپ کمافی سابق تعهدات یازده‌گانه خود را اجرائی نکرد، رفتار ایران را ناقض صلح وامینت عنوان کرد و پرونده‌نقض قطعنامه ۲۲۳۱ توسط ایران را به شورای امنیت برد، تلاش فراوانی برای پذیرش شروط دوازده‌گانه ترامپ توسط کشورمان کرد، روابط تجاری-اقتصادی خود با ایران را به قبل از امضای برجام بازگرداند و قریب ۲۰ ماه به تعهد شغافی و بدون ضمانت اجرا به نام «ایستکس» ایران را وادار به اجرای یکجانبه برجام مکلف کرد.

۲. حضور رو‌بایدن در کاخ سفید اروپا را امیدوار کرده تا به سبک و سیاق زمان او با ما با اعمال فشارهای نو، به توافقات جدیدی در قالب پیمان هسته‌ای و موشکی و منطقه‌ای با ایران برسد که یکی از الزامات آن استعمار قدرت جریان‌متمایل به خود در انتخابات ۱۴۰۰ ایران است. اینکه وزیر خارجه آلمان بعد از تماس با جواب‌بایدن می‌گوید: «المن هم‌مانند واشنگتن با نقش بی‌ثبات‌کننده ایران در خاورمیانه، برنامه موشکی این کشور و تهدیدهایش علیه اسرائیل مشکل دارد.» ناشی از تلقی مشترک اروپا و امریکا درباره ایران است. اینکه هاپکو ماس می‌گوید «باید با ایالات متحده و ایران دربار اینکه آیا امکان گسترش این توافق به‌نحوه که بتوان مسائل دیگر را در آن گنجانند وجود دارد یا خیر، گفت‌وگو کرد» به معنای آن است که اروپا با دیگر نقش‌فعال خود جهت تشدید فشارها به ایران که همراهی با امریکای بایدن را بازنمایی خواهد کرد. عمده‌ترین نقش اروپا «رویه سازی حقوقی برای معرفی ایران به عنوان ناقض صلح وامینت بین‌المللی» بر اساس منشور سازمان ملل متحد است که در هفته‌های آتی رفتارهای مبتنی بر این هدف از سوی مقامات اروپایی را شاهد خواهیم بود.

مقامات سه کشور اروپایی هم‌اندک او با ما وسایر مقامات سابق کاخ سفید واز جمله یکی در موضوعات دیگر از جمله مسائل موشکی و منطقه‌ای مورد کرد و رفتارهایش را طبق چارچوب منظر خود سروسامان داد. متن برجام این فرصت را به امریکا و اروپا داد که هیچ‌کدام از تعهدات تجاری، اقتصادی، سیاسی، بین‌المللی و غیره مندرج در آن را اجرائی نکنند، بارها متن آن را نقض کنند یا بهره‌گیری از حفره‌های موجود پرونده ایران را بار به شورای امنیت سازمان ملل برده و رفتارهای ایران را منتقض صلح وامینت بین‌المللی تفسیر کنند. غرب با این روش مسیر رویه‌سازی حقوقی جهت احیای شش قطعنامه گذشته و صدور قطعنامه‌های جدید ضداپرانی باهدف نشاندن ایران پای میز مذاکرات موشکی –منطقه‌ای را عملیاتی کرد.

جان کری وزیر خارجه اسبق امریکا سال ۲۰۱۹ در مصاحبه‌ای با یک رادیوی امریکایی می‌گوید: «ما هم به وقتش از برجام خارج می‌شدیم … می‌شد این توافق را به عنوان اهرم فشاری برای وادار کردن ایران به امتیازدهی در موضوعات دیگر از جمله مسائل موشکی و منطقه‌ای مورد استفاده قرار داد… ما حتی در حالی که درباره برجام در حال مذاکره با آنها بودیم، تحریم‌ها را افزایش دادیم.»

۳. ماندگاری ایران در برجام آن هم با کیفیت کنونی به معنای فعال شدن تله‌های حقوقی است که اروپا مستتر کا با امریکا در برجام کار گذاشته است و با حضور جو بایدن و نقش‌پذیری بدیع اروپا این تله‌ها با توجه به هدف‌های نظیر «تقسیم‌پذیر بودن متن برجام به‌ویژه در بندهای مربوط به اجرائی تعهدات و حل و فصل اختلافات»، «فقدان ضمانت اجرائی طرف مقابل برای اجرائی تعهدات»، «پذیرش صلاحیت نام شورای امنیت در رفع اختلافات»، «تعهدات کلی، مبهم و قابل تفسیر اروپا- امریکا در متن تلقی مشترک اروپا و بایدن بر اساس محاسبات دقیقی که از طرف مذاکره کننده دارند. این است که ایران همچنان به صورت یک جانبه برجام را اجرا خواهد کرد و علاوه بر پذیرش بدون پیش‌شرط امریکا به عنوان یکی از اعضای برجام به مذاکرات جدید نیز تن خواهد داد

به‌شرط آنکه فشارهای اقتصادی علیه ایران حفظ شود، به تعمیق نارضایتی‌های عمومی دامن زده شود و طیف دلخواه آنها در کشور در سال آینده نیز سکندار کشور باشد. برای جلوگیری از تحقق اهداف مشترک امریکا و اروپا حاکمیت کشور باید دست کم بخش مهمی از تعهدات اصلی و نه ویت‌ترینی برجام را به صورت کامل تعلیق کند. از جمله اینها:
روکن الحاقی را لغو، نظارت بازرسان آژانس را متوقف و غنی‌سازی ۲۰ درصد راورنیوم را آغاز کند تا محاسبات غرب درباره نوع گترش ایران به بحث مذاکره تغییر کرده و در صورت پیشنهاد مذاکره ایران با شرایطی متوازن و برگ‌های چانه زنی قابل اعتنا به پیشنهاد مذاکره فکر کند…»

## حجیر

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش:

### دل بستن به بیرون از کسی قهرمان نمی‌سازد

قابل قبول نیست برخی دل به مذاکره با کسانی بستند که عزت ملت ایران را نمی‌خواهند و به منافع ملت ایران فکر نمی‌کنند.
حجت‌الاسلام محمد حسینی، رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در گفت‌وگوی تفصیلی با مهر در پاسخ به این سؤال که چرا برخی اشخاص در کشور هنوز منتظر هستند که چه کسی در انتخابات امریکا پیروز می‌شود، گفته است: اینکه چرا بعضی‌ها علاقه‌مندند کاندیدای خاصی برنده شود به گرایش‌های سیاسی‌شان برمی‌گردد، متأسفانه برخلاف رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا و رهنمودهای رهبر عظیم‌الشان انقلاب هنوز هم در داخل کسانی هستند که نگاه راهبردی‌شان به بیرون و نگاه تاکتیکی‌شان به درون است، در حالی‌که حضرت آقا عکس این را می‌فرمایند. ما باید نگاه راهبردی‌مان درون‌زا باشد.

وی تأکید کرده است: باید بدانیم در این کشور هیچ چیز کم نداریم، زمین، آب، نیروی انسانی کارآمد فراوان داریم ولی نگاه به ظرفیت‌های درونی متأسفانه راهبردی نیست، حضرت آقا تمام تلاش‌شان این است که این تغییر نگاه را در بعضی از مسئولان ایجاد کنند. کسانی که مایل هستند کاندیدای خاصی برنده شود برای این است که همچنان امیدشان به مذاکره است و می‌خواهند با نگاه به بیرون و در سایه مذاکره خودشان را قهرمان نشان دهند ولی مردم ما اینها را به عنوان قهرمان نپذیرفته و نخواهند پذیرفت.

محمد حسینی اضافه کرده است: انصافاً قابل قبول نیست برخی دل به مذاکره با کسانی بستند که عزت ملت ایران را نمی‌خواهند و به منافع ملت ایران فکر نمی‌کنند. هر دو آنها (ترامپ و بایدن) در یک هدف مشترکند و راهبرددشان براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران است فقط و تاکتیک و سلیقه و روش‌شان فرق می‌کند. برای ما هیچ تفاوتی بین این دو نفر نیست نه‌آه این است که ما قوی باشیم تا هر کس که می‌آید نتواند به اهداف شوم خود علیه ملت شریف ایران برسد.